
Zarządzenie nr 0050.62.2017
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie  upoważnienia  pracowników Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  do poświadczania 
odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem

Na podstawie art. 76a § 2b, art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Wąbrzeźno do poświadczania 

za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę  na potrzeby 

prowadzonych postępowań:

1) Wojciech Bereza – Zastępca Burmistrza;

2) Dorota Stempska – Sekretarz Miasta;

3) Mariola Frankowska – Skarbnik Miasta;

4) Maria Polkowska – Kierownik Wydziału Geodezji, Budownictwa i Inwestycji;

5) Sylwester  Dalasiński  –  Zastępca  Kierownika  Wydziału  Geodezji,  Budownictwa 

i Inwestycji;

6) Marzanna  Wiśniewska  –  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej 

i Mieszkaniowej;

7) Ewa  Ramlau-Mitura  –  Zastępca  Kierownika  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej 

i Mieszkaniowej;

8) Katarzyna Przybysz – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;

9) Hanna  Hajnos  –  Stanowisko  pracy  ds.  obronnych,  obrony  cywilnej  i  zarządzani 

kryzysowego – dokumenty w zakresie;

10) Agnieszka Gackowska – Stanowisko pracy ds. zamówień publicznych i programów 

europejskich;

11) Kornelia  Madejska  –  Stanowisko  Pracy  ds.  Oświaty,  Zdrowia,  Kultury,  Sportu 

i Rekreacji;

12) Krzysztof Grzybek – Komendant Straży Miejskiej.



§ 2

1.  W  przypadku  poświadczania  odpisów  dokumentów  za  zgodność  z  oryginałem 

wytworzonych  przez  Urząd  Miasta  Wąbrzeźno  należy  umieścić  na  każdej  stronie 

dokumentu:

1) pieczęć Urzędu Miasta Wąbrzeźno;

2 ) pieczęć „Odpis”;

3 ) pieczęć „Za zgodność odpisu z oryginałem”;

4 ) datę;

5) pieczęć z podpisem osoby potwierdzającej za zgodność odpisu z oryginałem.

2.  W  przypadku  poświadczania  odpisów  dokumentów  za  zgodność  z  oryginałem 

wytworzonych przez inny organ  należy umieścić na każdej stronie dokumentu:

1) pieczęć Urzędu Miasta Wąbrzeźno;

2) pieczęć „Odpis”;

3) pieczęć „Potwierdzam zgodność odpisu z dokumentem okazanym”;

4) datę;

5)  pieczęć  z  podpisem  osoby  poświadczającej  za  zgodność  odpis  dokumentu 

z oryginałem.

§ 3

W związku z treścią § 1 w przypadku powstania obowiązku pobrania opłaty skarbowej osoby

dokonujące poświadczania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem zobowiązane są 

do stosowania przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2006 r. o opłacie skarbowej.

§ 4

Zobowiązuje pracowników Urzędu Miasta Wąbrzeźno do zapoznania z treścią zarządzenia i 

do jego stosowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski


